Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 346/2021

A Secretaiti 	e cr  quiver.

Sala dasSessides.

g Al

0 Vereador que esta subscreve, ouvido \PAendrio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitarSr.

Prefeito através da Secretaria seja instalado nas salas das Unidades Básicas

de Saúde do Distrito de Alexandrita e Cidade de Iturama (postinhos)

Vereador Marcio rThIIa o e Godoy
Marcio da Ambulância

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

aparelhos de ar condicionados..

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária visto que os quartos

não consta com sistema de ventilação de ar condicionados naqueles quartos.

Sabemos que temos condições de investir nesse setor e melhorar ainda mais as

condições de atendimento aos usuários e para nossos profissionais atender

melhor o contribuinte.

)1/

>Ne4r
0,an)6j

Iturama/MG, 11 de junho de 2021.

Av.  Prefel o Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1